
31997D0628

23.9.1997. L 261/1EIROPAS KOPIENU OFICIĀLAIS VĒSTNESIS

KOMISIJAS LĒMUMS
(1997. gada 28. jūlijs),

ar ko groza Lēmumu 93/70/EEK par “Animo” ziņas kodificēšanu

(Dokuments attiecas uz EEZ)

(97/628/EK)

EIROPAS KOPIENU KOMISIJA,

ņemot vērā Eiropas Kopienas dibināšanas līgumu,

ņemot vērā Padomes 1990. gada 26. jūnija Direktīvu 90/425/EEK par veterinārajām un zootehniskajām
pārbaudēm, kas piemērojamas Kopienā iekšējā tirdzniecībā ar noteiktiem dzīviem dzīvniekiem un produk-
tiem, lai izveidotu iekšējo tirgu (1), kurā jaunākie grozījumi izdarīti ar Direktīvu 92/118/EEK (2) un jo īpaši
tās 20. panta 3. punktu,

tā kā, lai nodrošinātu Animo ziņas ātru saprašanu, Komisija ar Lēmumu 93/70/EEK (3), kas grozīts ar
Lēmumu 94/295/EK, ir noteikusi dzīvniekiem un dzīvnieku produktiem lietojamos kodus;

tā kā, ņemot vērā gūto pieredzi, ir veiktas ievērojamas izmaiņas dzīvnieku produktu kodu datu failā, lai
uzlabotu tā pielietojumu;

tā kā Lēmuma 93/70/EEK pielikums būtu jāgroza, lai pielāgotu to atbilstošajam datu failam jaunajā
programmā;

tā kā tas, ka daži dzīvi dzīvnieki un produkti ir ietverti kodifikācijā, nenozīmē, ka ziņa ir jāsūta ar Animo
datorizētā tīkla palīdzību;

tā kā dzīvu dzīvnieku un produktu kodifikāciju pārbaudīs no jauna, kad tiks pieņemti vajadzīgie lēmumi
Shift projekta uzsākšanai;

tā kā šajā lēmumā noteiktie pasākumi ir saskaņā ar Pastāvīgās veterinārijas komitejas atzinumu,

03/21. sēj.392 Eiropas Savienības Oficiālais VēstnesisLV

(1) OV L 224, 18.8.1990., 29. lpp.
(2) OV L 62, 15.3.1993., 49. lpp.
(3) OV L 25, 2.2.1993., 34. lpp.



IR PIEŅĒMUSI ŠO LĒMUMU.

1. pants

Lēmuma 93/70/EEK pielikumu aizstāj ar šā lēmuma pielikumu.

2. pants

Šis lēmums ir adresēts dalībvalstīm.

Briselē, 1997. gada 28. jūlijā

Komisijas vārdā —

Komisijas loceklis
Franz FISCHLER

03/21. sēj. 393Eiropas Savienības Oficiālais VēstnesisLV



PIELIKUMS

“PIELIKUMS

Animo kodu veido kods I sadaļas 1. ailē, kuru pēc vajadzības papildina kodi II un III sadaļā, uz kuriem atsauces dotas
attiecīgi I sadaļas 2. un 3. ailē.

I SADAĻA

Dzīvu dzīvnieku, spermas, olšūnu un embriju, kā arī dzīvnieku izcelsmes produktu vispārēja definīcija Animo
datu failā.

I.1 DZĪVI DZĪVNIEKI

1 2 3

Zirgu dzimtas dzīvnieki

01 Kopienas iekšējā tirdzniecība ar zirgu dzimtas dzīvnie-
kiem

01 Reģistrēti zirgu dzimtas dzīvnieki 21010109000000

02 Nereģistrēti zirgu dzimtas dzīvnieki 21010900000000

03 Īslaicīgi ievesti reģistrēti zirgi 21010110000000

02 Zirgu dzimtas dzīvnieku tranzīts 21010900010000

03 Zirgu dzimtas dzīvnieku imports

01 Reģistrēti zirgu dzimtas dzīvnieki

01 Reģistrēti zirgi 21010109010000

02 Citi reģistrēti zirgu dzimtas dzīvnieki 21010109020000

02 Zirgu dzimtas dzīvnieki vaislai un ražošanai 21010101000000

03 Zirgu dzimtas dzīvnieki kaušanai

01 Tieši uz kautuvi 21010102000000

02 Caur tirgu vai šķirošanas centru 21010102010000

04 Īslaicīgi ievesti reģistrēti zirgi 21010110010000

05 No jauna ievesti reģistrēti zirgi 21010109030000

Vēršu dzimtas dzīvnieki (tai skaitā Bison bison un Bubalus
bubalus)

01 Teļi līdz 15 dienu vecumam 21020100000000

02 Vēršu dzimtas dzīvnieki vaislai 21020200000000

03 Vēršu dzimtas dzīvnieki ražošanai 21020400000000

04 Vēršu dzimtas dzīvnieki kaušanai 21020300000000

05 Citi vēršu dzimtas dzīvnieki 21020900000000

03/21. sēj.394 Eiropas Savienības Oficiālais VēstnesisLV



1 2 3

Aitas un kazas

01 Aitas vaislai 21030200000000

02 Aitas nobarošanai 21030100000000

03 Aitas kaušanai 21030300000000

04 Kazas vaislai 21040200000000

05 Kazas nobarošanai 21040100000000

06 Kazas kaušanai 21040300000000

Cūkas

01 Cūkas vaislai 21050200000000

02 Cūkas ražošanai 21050100000000

03 Cūkas kaušanai 21050300000000

Mājputni

01 20 vai vairāk vienības

01 Vienu dienu veci mājputni 22010900000000

02 Mājputni vaislai un ražošanai 22020900000000

03 Mājputni medību bara atjaunošanai 22040900000000

04 Mājputni kaušanai 22030900000000

02 Līdz 20 vienībām 22090900000000

Olas inkubēšanai

01 20 vai vairāk vienības 41010100000000

02 Līdz 20 vienībām 41010200000000

Dzīvas zivis audzēšanai vai bara atjaunošanai

01 Zivju sugas, kas uzņēmīgas pret slimībām, ISA, VHS,
IHN, SVC

23040109 PI Y

02 Citas zivju sugas 230402 PI N

Vēžveidīgie audzēšanai vai bara atjaunošanai

01 Vēžveidīgo sugas, kas uzņēmīgas pret slimībām 23040309000000

02 Citas vēžveidīgo sugas 230404 CR N

Gliemji audzēšanai vai bara atjaunošanai

01 Gliemju sugas, kas uzņēmīgas pret slimībām, 23040509 MO Y

02 Citas gliemju sugas 230406 MO N

03/21. sēj. 395Eiropas Savienības Oficiālais VēstnesisLV



1 2 3

Citi ūdens bezmugurkaulnieki audzēšanai vai bara atjau-
nošanai

230407 AQ

Dzīvu zivju ikri un gamētas audzēšanai vai bara atjau-
nošanai

01 Pret slimībām uzņēmīgu zivju sugu ikri un gamētas,
ISA, VHS, IHN, SVC

230601 PI Y

02 Citu sugu ikri un gamētas 230609 PI N

Citi zīdītāji

01 Primāti (pērtiķi un lemuri) 1101 D1

02 Pārnadži, atgremotāji

01 Vērši 11030101 D1

02 Citi vēršu dzimtas dzīvnieki 11030191 D1

03 Antilopes 11030102 D1

04 Ziemeļbrieži, Kanādas aļņi 11030192 D1

05 Žirafes 11030103 D1

06 Brieži 11030104 D1

07 Citi briežu dzimtas dzīvnieki 11030194 D1

08 Citi atgremotāji 11030105 D1

03 Pārnadži, kamieļu dzimta

01 Kamieļi 110302 D1

04 Pārnadži, cūku dzimta

01 Nīlzirgi 11030301 D1

02 Citi cūku dzimtas dzīvnieki 11030302 D1

03 Mežacūkas 11030303 D1

05 Nepārnadži

01 Degunradžu dzimta 110401 D1

02 Tapīru dzimta 110402 D1

06 Sirēnu dzimta (piem., dugongi, lamantīni) 1105 D1

07 Trušnagaiņu dzimta (piem., trušnagaiņi, klinšu trušna-
gaiņi)

1106 D1

08 Snuķaiņi

01 Āfrikas zilonis 110701 D1

02 Āzijas zilonis 110702 D1

09 Cauruļzobji (piem., cauruļzobis) 110801 D1

10 Gaļēdāji

01 Kaķi

01 Kaķi vecumā līdz 3 mēnešiem 11090101 D1

02 Kaķi vecumā virs 3 mēnešiem 11090102 D1

09 Citi kaķu dzimtas dzīvnieki 11090109 D1

03/21. sēj.396 Eiropas Savienības Oficiālais VēstnesisLV



1 2 3

02 Suņi

01 Suņi vecumā līdz 3 mēnešiem 11090201 D1

02 Suņi vecumā virs 3 mēnešiem 11090202 D1

09 Citi suņu dzimtas dzīvnieki 11090209 D1

03 Hiēnu dzimta (piem., hiēnas) 11090305 D1

04 Viveru dzimta (piem., mangusti, civetas) 11090301 D1

05 Sermuļu dzimta (piem., ūdeles, caunas, āpši) 11090302 D1

06 Jenotu dzimta (piem., jenoti, pandas) 11090303 D1

07 Lāču dzimta (piem., lāči) 11090304 D1

11 Roņveidīgie

01 Roņu dzimta (piem., īstais ronis) 111001 D1

02 Valzirgu dzimta (piem., valzirgi) 111002 D1

03 Ausroņu dzimta (piem., ausroņi) 111003 D1

12 Vaļveidīgie 1111 D1

13 Grauzēji

01 Jūrascūciņu dzimta (piem., jūrascūciņas) 1112010101 D1

02 Dzeloņcūku dzimta (piem., dzeloņcūkas) 1112010199 D1

03 Peļu dzimta (piem., žurkas, peles) 1112010201 D1

04 Kāmju dzimta (piem., kāmji) 1112010401 D1

05 Bebru dzimta (piem., bebri) 1112010501 D1

06 Šinšillu dzimta (piem., šinšillas) 1112010601 D1

07 Vāveru dzimta (piem., vāveres, murkšķi) 11120103 D1

99 Citi grauzēji 1112010299 D1

14 Zaķveidīgie

01 Truši 11120203 D1

02 Savvaļas truši 11120202 D1

03 Zaķi 1112020101 D1

04 Citi zaķveidīgie 1112020102 D1

15 Zvīņneši (piem., pangolīns) 1113 D1

16 Nepilnzobji (piem., bruņneši, sliņķi, skudrulāči) 1114 D1

17 Sikspārņi (piem., sikspārņi) 1115 D1

18 Kukaiņēdāji (piem., ciršļi, kurmji, eži) 1116 D1

19 Ādlidoņi (piem., lidojošie lemuri) 1117 D1

20 Somaiņi (piem., ķenguri, koalas, oposumi, Tasmānijas
vilki)

1118 D1

21 Oldējēji (piem., ehidnas, pīļknābji) 1119 D1

03/21. sēj. 397Eiropas Savienības Oficiālais VēstnesisLV



1 2 3

Citi putni

01 Zvirbuļveidīgie (piem., bezdelīgas, vārnas, kanārijput-
niņi)

1201 D1

02 Dzeņveidīgie (piem., dzeņi, tukani) 1202 D1

03 Krāšņvārnveidīgie (piem., zivju dzeņi, degumragputni,
bišudzeņi)

1203 D1

04 Trogonveidīgie (piem., trogoni) 1204 D1

05 Peļputnveidīgie (piem., peļputni) 1205 D1

06 Svīrveidīgie (piem., svīres, kolibri) 1206 D1

07 Lēļveidīgie (piem., lēļi) 1207 D1

08 Pūčveidīgie (piem., pūces) 1208 D1

09 Dzegužveidīgie (piem., dzeguzes) 1209 D1

10 Papagaiļveidīgie (piem., papagaiļi, viļņpapagailis) 1210 D1

11 Baložveidīgie (izņemot baložus, piem., dūjas) 1211 D1

12 Dzērvjveidīgie (piem., dzērves) 1212 D1

13 Tārtiņveidīgie (piem., kaijas, alki, tārtiņi) 1213 D1

14 Vistveidīgie (izņemot mājputnus, piem., pāvi) 1214 D1

15 Piekūnveidīgie (piem., ērgļi, piekūni, lijas) 1215 D1

16 Zosveidīgie (izņemot pīles vai zosis, piem., gulbji) 1216 D1

17 Stārķveidīgie (piem., gārņi, stārķi, flamingi) 1217 D1

18 Pelikānveidīgie (piem., pelikāni, kormorāni) 1218 D1

19 Vētrasputnveidīgie (piem., albatrosi, vētrasputni) 1219 D1

20 Dūkurveidīgie (piem., dūkurveidīgo dzimta) 1220 D1

21 Gārgaļveidīgie (piem., gārgalu dzimta) 1221 D1

22 Tinamveidīgie (piem., tinami) 1222 D1

23 Kiviveidīgie (piem., kivi) 1223 D1

24 Kazuārveidīgie (piem., kazuāri) 1224 D1

25 Nandveidīgie (piem., nandu) 1225 D1

03/21. sēj.398 Eiropas Savienības Oficiālais VēstnesisLV



1 2 3

26 Strausveidīgie (izņemot strausus) 1226 D1

27 Pingvīnveidīgie (piem., pingvīni) 1227 D1

Rāpuļi

01 Zvīņrāpuļi (piem., čūskas) 1302 D1

02 Zvīņrāpuļi (piem., ķirzakas) 1301 D1

03 Krokodili (piem., krokodili un aligatori) 1304 D1

04 Jūras bruņurupuču kārta (piem., jūras bruņurupuči) 130301 D1

05 Citi bruņurupuči (piem., sauszemes bruņurupuči) 130399 D1

Citi dzīvnieki

01 Abinieki, bezastainie

01 Bezastainie abinieki, varžu dzimta (varde) 140101 D3

02 Citi bezastainie abinieki (piem., krupji) 140199 D3

02 Abinieki, astainie

01 Astainie abinieki (piem., tritoni, salamandras) 1402 D3

02 Citi astainie abinieki (piem., zušsalamandra) 1403 D3

03 Zirnekļveidīgie (piem., skorpioni, zirnekļi, ērces) 2402 D3

04 Dēles (piem., dēles) 140501 D3

05 Kukaiņi

01 Plēvspārņi: bišu māte 240101 D3

02 Plēvspārņi: bite (saime) 240102 D3

03 Citi tauriņu dzimtas kukaiņi (piem., taureņi, kodes,
kāpuri)

240192 D3

04 Tauriņu dzimta: zīdtārpiņi (zīdtauriņi) 240103 D3

99 Citi plēvspārņi (piem., skudras, lapsenes) 240199 D3

I.2 SPERMA, OLŠŪNAS, EMBRIJI

1 2 3

Sperma, olšūnas, embriji

01 Vēršu ģints sugu dzīvnieku sperma 46010100000000

02 Cūku dzimtas dzīvnieku sperma 46010200000000

03 Citu sugu dzīvnieku sperma

01 Zirgi 46010901000000

02 Aitas 46010902000000

03/21. sēj. 399Eiropas Savienības Oficiālais VēstnesisLV



1 2 3

03 Kazas 46010903000000

04 Citas sugas 46010999 D2

04 Vēršu ģints sugu dzīvnieku olšūnas 46020100000000

05 Citu sugu dzīvnieku olšūnas

01 Cūkas 46020901000000

02 Zirgi 46020902000000

03 Aitas 46020903000000

04 Kazas 46020904000000

05 Citas sugas 46020999 D2

06 Vēršu ģints sugu dzīvnieku embriji 46030100000000

07 Citu sugu dzīvnieku embriji

01 Cūkas 46030901000000

02 Zirgi 46030902000000

03 Aitas 46030903000000

04 Kazas 46030904000000

05 Citas sugas 46030999 D2

I.3 DZĪVNIEKU IZCELSMES PRODUKTI

1 2 3

Cilvēku uzturā lietojamo mājdzīvnieku sugu un medījumu
svaiga gaļa, tai skaitā iekšas un asinis

01 Svaiga nepārnadžu gaļa

01 Liemeņi 310101 M1

02 Gaļas filejas 310103 M2

03 Iekšas 310102 M3 A

02 Svaiga vēršu dzimtas dzīvnieku gaļa

01 Liemeņi 310203 M2

02 Gaļas filejas 310202 M3

03 Iekšas 310202 M3

03 Svaiga cūkgaļa

01 Liemeņi 310301 M1

02 Gaļas filejas 310303 M2

03 Iekšas 310302 M3

04 Svaiga aitas gaļa

01 Liemeņi 310401 M1

02 Gaļas filejas 310403 M2

03 Iekšas 310402 M3

03/21. sēj.400 Eiropas Savienības Oficiālais VēstnesisLV



1 2 3

05 Svaiga kazas gaļa

01 Liemeņi 310501 M1

02 Gaļas filejas 310503 M2

03 Iekšas 310502 M3 A

06 Fermā audzētu savvaļas dzīvnieku gaļa

01 Fermā audzēti mazie savvaļas dzīvnieki ar spalvām
(Direktīva 90/539/EEK)

311001 PO A

02 Citi fermā audzēti mazie savvaļas dzīvnieki ar
spalvām

31100199 BI

03 Fermā audzēti lielie atgremotāji 31110102 RU

04 Fermā audzēti lielie cūku dzimtas dzīvnieki 31110101 SU

05 Audzēti zaķveidīgie 31110104 LA

06 Citi lieli audzēti medījumi 31110199000000

07 Savvaļas medījuma gaļa

01 Mazie savvaļas medījumi ar spalvām (Direktīva
90/539/EEK)

311002 PO A

02 Citi mazie savvaļas medījumi ar spalvām 31100299 BI

03 Lieli savvaļas medījuma atgremotāji 31110202 RU

04 Lieli savvaļas cūku dzimtas medījumi 31110201 SU

05 Savvaļas zaķveidīgie 31110204 LA

06 Citi lieli savvaļas medījumi 31110299000000

08 Svaiga mājputnu gaļa

01 Vistas un cāļi 311201 M4 A

02 Tītari 311202 M4 A

03 Pērļu vistas 311203 M4 A

04 Pīles 31120401 M4 A

05 Zosis 31120402 M4

09 Audzētu trušu gaļa 31130000000000

10 Cita gaļa

01 – no jūras zīdītājiem 31190100000000

02 – no rāpuļiem 311902 RE

03 – no kukaiņiem 311903 IN

04 – citas 31199900000000

05 Nepārnadži 311905 PE

06 Sirēnas (piem., dugongi, lamantīni) 31190600000000

07 Trušnagaiņi (piem., trušnagainis vai klinšu trušna-
gainis)

31190700000000

08 Snuķaiņi 311908 PB

09 Cauruļzobji (piem., cauruļzobis) 31190900000000

10 Gaļēdāji 3119010 CA

11 Roņveidīgie 3119011 PN

12 Vaļveidīgie 3119012 CE

13 Grauzēji 311913 RO

14 Primāti (pērtiķi un lemuri) 31191400000000

15 Zvīņneši (piem., pangolīns) 31191500000000

16 Nepilnzobji (piem., bruņneši, sliņķi, skudrulāči) 31191600000000

17 Sikspārņi (piem., sikspārņi) 311917000000

18 Kukaiņēdāji (piem., ciršļi, kurmji, eži) 31191800000000

03/21. sēj. 401Eiropas Savienības Oficiālais VēstnesisLV



1 2 3

19 Ādlidoņi (piem., lidojošais lemurs) 31191900000000

20 Somaiņi (piem., ķenguri, koalas, oposumi, Tasmā-
nijas vilks)

31192000000000

21 Oldējēji (piem., ehidnas, pīļknābji) 31192100000000

22 Pārnadži, kamieļu dzimta 311922 CM

Cilvēku uzturā lietojamie dzīvnieku izcelsmes gaļas
produkti un citi produkti

01 Jēla konservēta cūkgaļa (kūpināta vai citādi)

01 Īstermiņa lietošanai (< 9 mēneši) 311701 M5

02 Ilgtermiņa lietošanai ( 9 mēneši) 311711 M5

02 Citi jēlas konservētas gaļas veidi (kūpināta vai citādi) 311705 M6 A

03 Kuņģi, pūšļi un zarnas, iztīrītas, sālītas, žāvētas vai
karsētas

01 vēršu dzimtas dzīvnieku 31171502000000

02 Cūku 31171503000000

03 Aitu 31171504000000

04 Kazu 31171505000000

05 Citu sugu 31171509000000

04 Citi produkti, žāvēti, sālīti vai marinēti (kūpināti vai
citādi)

311706 M6

05 Konservēta gaļa FO 3 (ar dārzeņiem vai bez tiem)

01 Sālīta liellopgaļa 31150701000000

02 Citi kulinārijas izstrādājumi, kas satur tikai liellop-
gaļu vai teļa gaļu

31150702000000

03 Šķiņķis (cūkas) 31150703000000

04 Cūkas plecs 31150704000000

05 Pastētes, izgatavotas tikai no cūkgaļas 31150705000000

06 Pastētes, izgatavotas no cūkgaļas un liellopgaļas
vai teļa gaļas

31150706000000

07 Pastētes, izgatavotas no cūkgaļas un putnu gaļas 31150707000000

08 Pastētes, izgatavotas no cūkgaļas un trušu gaļas 31150708000000

09 Pastētes un pīrāgi, izgatavoti no cūkgaļas un medī-
jumu gaļas

31150709000000

10 Citas pastētes, kas izgatavotas no cūkgaļas 31150710000000

11 Citi kulinārijas izstrādājumi, kas satur cūkgaļu 31150711000000

12 Zosu aknas (mājputnu) 31150712000000

13 Kulinārijas izstrādājumi, kas satur tikai mājputnu
gaļu

31150713000000

14 Citi konservi, kas satur tikai mājputnu gaļu 31150714000000

15 Kulinārijas izstrādājumi, kas satur tikai trušu gaļu 31150715000000

16 Kulinārijas izstrādājumi, kas satur tikai medījumu
gaļu

31150716000000

17 Cita konservēta gaļa FO 3 33115079900000

06 Daļēji konservēta gaļa FO 3 pasterizēta (vismaz 70 °C
centrā)

01 Šķiņķis (cūkgaļas) 31150803000000

02 Cūkas plecs 31150804000000

03/21. sēj.402 Eiropas Savienības Oficiālais VēstnesisLV



1 2 3

03 Cita daļēji konservēta cūkgaļa 31150811000000

04 Daļēji konservēta liellopgaļa un teļa gaļa 31150801000000

05 Zosu aknas (mājputnu) 31150812000000

06 Cita daļēji konservēta mājputnu gaļa 31150814000000

07 Cita daļēji konservēta citas sugas dzīvnieka vai
vairāk kā vienas sugas dzīvnieku gaļa

31150899000000

07 Daļēji konservēta gaļa FO < 3 nepasterizēta (mazāk
nekā 70 °C centrā)

01 Liellopgaļa vai teļa gaļa 31150902000000

02 Cūkgaļa 31150903000000

03 Mājputnu gaļa 31150912000000

04 Citi 31150999000000

08 Daļēji konservēta gaļa, kas apstrādāta saskaņā ar
Padomes Direktīvas 80/215/EEK 4. panta a) punkta ii)
apakšpunktu:

01 Tikai cūkgaļa 31151003000000

02 Cūkgaļa ar citām gaļām 31151099000000

09 Kulinārijas izstrādājumi un citi iesaiņoti gaļas produkti,
vārīti vai apvārīti un uzglabāti aukstumā

01 Apstrādāti vismaz 70 °C temperatūrā centrā 311801 M7

02 Apstrādāti temperatūrā zem 70 °C centrā 311802 M7

10 Gaļas ekstrakti 31151200000000

11 Attīrīti dzīvnieku tauki (tai skaitā kauli)

01 Ēdami iekšējie (zirgu, vēršu dzimtas, aitu, kazu
sugas)

31160201000000

02 Attīrāmi tauki (zirgu, vēršu dzimtas, aitu, kazu
sugas)

31160202000000

03 Ēdami kausēti tauki (cūku) 31160101000000

04 Attīrāmi tauki (cūku) 31160102000000

05 Citi ēdami dzīvnieku tauki 31169901000000

06 Citi attīrāmi dzīvnieku tauki 31169902000000

12 Pārstrādāta dzīvnieku olbaltumviela

01 Muguras tauku pulveris 31151301000000

02 Gaļas milti 31151302000000

03 Dradži 31151303000000

Šķidrs piens

01 Neapstrādāts piens tiešam patēriņam 330101 LM

02 Neapstrādāts piens piena produktu ražošanai 330102 LM

03/21. sēj. 403Eiropas Savienības Oficiālais VēstnesisLV



1 2 3

03 Termizēts piens 330103 LM

04 Karsēts piens

01 Pasterizēts piens 33010401 LM

02 UHTpiens 33010410 LM

03 Sterilizēts piens 33010411 LM

04 Koncentrēts piens 33010412 LM

05 Šķidrs piens, kas nav paredzēts lietošanai cilvēku
uzturā

01 Pirmpiens 33010901 LM

02 Cits šķidrs piens 33010999 LM

Piena produkti

01 Karsēti piena produkti (lietošanai cilvēku uzturā)

01 Krējums, sviests, aromatizēts, recināts, saldēts un
raudzēts piens

330301 L1

02 Citi šķidri produkti
01 Sūkalas 33030301 LM

02 Paniņas 33031401 LM

03 Pulverveida produkti 330302 L2

04 Sieri
01 Svaigs siers 33040101 LM

02 Mīkstais siers 33040201 LM

03 Cietais siers 33040301 LM

04 Ilgi gatavināts siers 330404 LM

05 Pārstrādāts siers 330405 LM

05 Ziežamie piena produkti 33040600000000

02 Produkti, kas satur neapstrādātu pienu (lietošanai
cilvēku uzturā)

01 Krējums, sviests, aromatizēts, recināts, saldēts un
raudzēts piens

330201 L1

02 Citi šķidri produkti
01 Sūkalas 33030302 LM

02 Paniņas 33031402 LM

03 Sieri
01 Svaigs siers 33041101 LM

02 Mīkstais siers 33041201 LM

03 Cietais siers 33041301 LM

04 Ilgi gatavināti sieri 330414 LM

04 Ziežamie piena produkti 33041600000000

03 Citi piena produkti (lietošanai cilvēku uzturā)

01 Ricotta 33090100000000

02 Piena pārslas 33090200000000

03 Citi piena produkti 33099900000000

04 Pienu saturoši produkti, kas nav paredzēti lietošanai
cilvēku uzturā (Padomes Direktīva 92/118/EEK)

01 Šķidrumi
01 Šķidras sūkalas 33100101000000

03/21. sēj.404 Eiropas Savienības Oficiālais VēstnesisLV



1 2 3

02 Šķidras paniņas 33100102000000

03 Citi šķidri produkti 33100199000000

02 Pulveri 331002 L2

Zvejniecības produkti lietošanai cilvēku uzturā

01 Zivis, aknas un ikri

01 Dzīvas zivis tūlītējai lietošanai cilvēku uzturā

01 Pret slimībām uzņēmīgas zivju sugas, ISA,
VHS, IHN, SVC

320111 PI Y

02 Citas zivju sugas 320199 PI N

02 Veselas vai ķidātas zivis, ar galvām vai bez tām,
svaigas, atdzesētas vai saldētas

01 Atdzesētas 320121 PI

02 Saldētas 320131 PI

03 Svaigu, atdzesētu vai saldētu zivju filejas, šķēles vai
mīkstums

01 Atdzesētas 320132 PI

02 Saldētas 320132 PI

04 Svaigas zivju filejas, rīvmaizē vai mērcē un
saldētas

320135 PI

05 Zivis un kaltētu zivju filejas, sālītas vai nesālītas 320140 PI

06 Zivis un to filejas, nekaltētas, sālītas vai sālījumā 320150 PI

07 Kūpinātas zivis un to filejas 320160 PI

08 Konservētas zivis (FO 3,00) 320180 PI

09 Aknas un ikri

01 Svaigi vai atdzesēti 320221 PI

02 Saldēti 320231 PI

03 Kaltēti, kūpināti vai nekūpināti 320240 PI

04 Sālīti vai sālījumā, kūpināti vai nekūpināti 320250 PI

05 Kaviārs (gaisa necaurlaidīgos traukos) 32029500000000

06 Kaviāra aizstājēji (gaisa necaurlaidīgos traukos) 32029600000000

07 Citas konservētas vai daļēji konservētas zivju
aknas un ikri

320297 PI

02 Vēžveidīgie

01 Dzīvi vēžveidīgie tūlītējai lietošanai cilvēku uzturā

01 Jūtīgas vēžveidīgo sugas (1) 32101100000000

02 Mazjūtīgas vēžveidīgo sugas (1) 321012 CR N

02 Neapstrādāti vēžveidīgie, veseli vai gabalos

01 Atdzesēti 321021 CR

02 Saldēti 321031 CR

03 Vārīti vēžveidīgie, ar čaulu

01 Atdzesēti 321023 CR

02 Saldēti 321033 CR

03/21. sēj. 405Eiropas Savienības Oficiālais VēstnesisLV



1 2 3

04 Vārīti vēžveidīgie, bez čaulas

01 Atdzesēti 321024 CR

02 Saldēti 321034 CR

05 Konservēti vēžveidīgie 321080 CR

03 Gliemji

01 Dzīvi gliemji tūlītējai lietošanai cilvēku uzturā

01 Jūtīgas gliemju sugas (1) 322011 MO Y

02 Mazjūtīgas gliemju sugas (1) 322012 MO N

02 Neapstrādāti gliemji, veseli

01 Atdzesēti 322021 MO

02 Saldēti 322031 MO

03 Neapstrādāti gliemji, bez čaulas

01 Atdzesēti 322022 MO

02 Saldēti 322032 MO

04 Vārīti gliemji, veseli

01 Atdzesēti 322023 MO

02 Saldēti 322033 MO

05 Vārīti gliemji, bez čaulas

01 Atdzesēti 322024 MO

02 Saldēti 322034 MO

06 Kaltēti gliemji, kūpināti vai nekūpināti 322040 MO

07 Sālīti vai marinēti gliemji, kūpināti vai nekūpināti 322050 MO

08 Konservēti gliemji 322080 MO

04 Citi ūdens bezmugurkaulnieki

01 Citi dzīvi ūdens bezmugurkaulnieki tūlītējam
cilvēku patēriņam

323011 AQ

02 Citi neapstrādāti ūdens bezmugurkaulnieki, veseli
vai gabalos

01 Atvēsināti 323021 AQ

02 Saldēti 323031 AQ

03 Citi kaltēti ūdens bezmugurkaulnieki, kūpināti vai
nekūpināti

323040 AQ

04 Citi ūdens bezmugurkaulnieki, sālīti vai marinēti,
kūpināti vai nekūpināti

323050 AQ

05 Citi konservēti ūdens bezmugurkaulnieki (FO 3) 323080 AQ

05 Citi zvejniecības produkti

01 Milti, rupja maluma milti, lodītes lietošanai cilvēku
uzturā

01 no zivīm 32017000000000

02 no vēžveidīgajiem 32107000000000

03 no gliemjiem vai citiem ūdens bezmugurkaul-
niekiem

32407000000000

02 Zivju olbaltumviela želejas veidā (Surimi)

01 Atdzesēta 32019200000000

02 Saldēta 32019300000000

03/21. sēj.406 Eiropas Savienības Oficiālais VēstnesisLV



1 2 3

03 Vārīti vai apvārīti kulinārijas izstrādājumi

01 – no zivīm, atdzesēti 320126 PI

02 – no zivīm, saldēti 321036 PI

03 – no vēžveidīgajiem, atdzesēti 321026 CR

04 – no vēžveidīgajiem, saldēti 322036 CR

05 – no gliemjiem, atdzesēti 322026 MO

06 – no gliemjiem, saldēti 322036 MO

07 Jaukti, atdzesēti 32402600000000

08 Jaukti, saldēti 32403600000000

04 Ekstrakti un sulas

01 – no zivīm 32109400000000

02 – no vēžveidīgajiem 32209400000000

03 – no gliemjiem 32209400000000

04 – no citiem ūdens bezmugurkaulniekiem 32309400000000

Uzturā lietojamas olas – olu produkti – biškopības
produkti

01 Olas lietošanai uzturā

01 – no cāļiem 34010100000000

02 – no citām sugām 34010900000000

02 Karsēti olu produkti

01 Šķidrā veidā 34020100000000

02 Kaltēti 34020200000000

03 Recināti 34020300000000

04 Kristalizēti 34020400000000

03 Nekarsēti olu produkti 34030100000000

04 Biškopības produkti

01 Lietošanai cilvēku uzturā 390401 HO A

02 Lietošanai tikai biškopībā 390402 HO

03 Rūpnieciskai lietošanai 390403 HO

Gliemeži un varžu kājas

01 Gliemeži

01 Dzīvi 39220101000000

02 Atdzesēti vai saldēti 39220102000000

03 Konservēti (karstumapstrāde FO 3,00) 39220103000000

02 Citi zemes vēderkāji

01 Dzīvi 39229901000000

02 Atdzesēti vai saldēti 39229902000000

03 Konservēti (karstumapstrāde FO 3,00) 39229903000000

03/21. sēj. 407Eiropas Savienības Oficiālais VēstnesisLV



1 2 3

03 Varžu kājas

01 Atdzesētas vai saldētas 39210200000000

02 Konservētas (karstumapstrāde FO 3,00) 39210300000000

Nagaino dzīvnieku ādas, vilna, dzīvnieku spalvas, zirgu
astri, sari, putnu spalvas, dūnas vai spalvu daļas – medību
trofejas

01 Neapstrādātas ādas (Direktīva 64/433/EEK – Direktīva
72/462/EEK)

01 Neapstrādātas vēršu dzimtas dzīvnieku ādas 43010100000000

02 Neapstrādātas aitādas 43010200000000

03 Neapstrādātas kazādas 43010300000000

04 Neapstrādātas cūkādas 43010400000000

05 Neapstrādātas nepārnadžu ādas 43010500000000

06 Neapstrādātas citu nagaiņu ādas 43010900000000

02 Apstrādātas ādas (Direktīva 92/118/EEK)

01 Vēršu dzimtas dzīvnieku ādas 43020100000000

02 Aitādas 43020200000000

03 Kazādas 43020300000000

04 Cūkādas 43020400000000

05 Nepārnadžu ādas 43020500000000

06 Citu nagaiņu ādas 43020900000000

03 Vilna, spalvas, zirgu astri, sari

01 Neapstrādāti un sausi 440101 H1

02 Krāsoti, karsēti, vārīti vai apstrādāti 440201 H1

04 Putnu spalvas, dūnas vai spalvu daļas

01 Neapstrādātas un sausas 45010000000000

02 Krāsotas, karsētas, vārītas vai apstrādātas 45020000000000

05 Medību trofejas

01 Neapstrādātas 46010000000000

02 Apstrādātas 46020000000000

Kauli, ragi, nagi un to blakusprodukti (želatīni), izņemot
miltus

01 Kauli, ragi, nagi un citi epidermas izaugumi lietošanai
cilvēku vai dzīvnieku uzturā

01 – no vēršu dzimtas dzīvniekiem 48010100000000

02 – no aitām un kazām 48010200000000

03 – no cūkām 48010300000000

04 – no citām sugām 48010900000000

03/21. sēj.408 Eiropas Savienības Oficiālais VēstnesisLV



1 2 3

02 Produkti, kuri satur kaulus, ragus, nagus un citus
epidermas izaugumus, lietošanai cilvēku vai dzīvnieku
uzturā

01 Želatīni lietošanai pārtikas rūpniecībā 48011100000000

02 Citi produkti 48011900000000

03 Kauli, ragi, nagi un to blakusprodukti lietošanai
rūpniecībā

01 Zirgu dzimtas dzīvnieku asinis un asiņu produkti 48012100000000

02 Zirgu dzimtas dzīvnieku asinis un asiņu produkti 48012900000000

Asinis, asins produkti, amnija šķīdums farmaceitiskai
rūpniecībai, tehniskam pielietojumam, izņemot barību.
Slimību izraisītāji

01 Lietošanai farmaceitiskā rūpniecībā

01 Lietošanai farmaceitiskā rūpniecībā 490101 BL

02 Tehniskai lietošanai citās nozarēs 490102 BL

02 Citu dzīvnieku, izņemot zirgu dzimtas dzīvniekus,
asinis un asins produkti

01 Lietošanai farmaceitiskā rūpniecībā 490103 BL

02 Tehniskai lietošanai citās nozarēs 490104 BL

03 Slimību izraisītāji 49020000000000

Citi dzīvnieku atkritumi: augsta riska neapstrādāta viela –
zema riska izejvielas farmaceitiskai rūpniecībai, tehniskai
lietošanai un barībai

01 Augsta riska neapstrādāts materiāls

01 Mirušu vai nedzīvi dzimušu dzīvnieku līķi, augļi,
placentas

48021001000000

02 Pārvadāšanas laikā mirušu dzīvnieku līķi 48021002000000

03 Citi dzīvnieku līķi 48021099000000

04 Dzīvnieki, kas nokauti slimību profilakses pasā-
kumu laikā

48022001000000

05 Atkritumi no dzīvniekiem, kam kaušanas brīdī
bijušas infekcijas slimību pazīmes

48022002000000

06 Nokautu dzīvnieku daļas, kuras parasti neuzrāda
pārbaudei (izņemot: ādas, ragi, nagi, vilna, spalvas,
asinis)

48023001000000

07 Slikti dzīvnieku izcelsmes gaļas, zivju, pārtikas
produkti

48023002000000

08 Gaļas un zivju produkti, ko ieved no trešām
valstīm un kas neatbilst Kopienas tiesību aktiem

48023003000000

09 Dzīvnieku atkritumi un produkti, kuri satur
atliekas

48023004000000

10 Zivis, kurām ir infekcijas slimību pazīmes 48023005000000

03/21. sēj. 409Eiropas Savienības Oficiālais VēstnesisLV



1 2 3

02 Zema riska izejvielas lietošanai farmaceitisku produktu
ražošanā, izņemot asinis, asins produktus un amnija
šķīdumu

01 Svaigas zivju iekšas 50010601000000

02 Sirdis 50010102 AN A

03 Zarnas 50010103 AN A

04 Aizkuņģa dziedzeri 50010104 AN A

05 Liesas 50010105 AN A

06 Virsnieru dziedzeri 50010106 AN A

07 Mandeles 50010107 AN A

08 Ģenitālijas 50010108 AN A

09 Vairogdziedzeri 50010109 AN A

10 Smadzenes/hipofīze 50010410 AN A

11 Sinovija šķīdums 50011011 AN A

12 Žults 50010112 AN A

13 Zarnu gļotādas vai zarnu sulas 50011013 AN A

14 Citi limfaudi 50010114 AN A

15 Citi 50011099 AN A

03 Zema riska izejvielas tehnisku produktu ražošanai,
izņemot asinis, asins produktus un amnija šķīdumu

01 - vēršu dzimtas dzīvnieku izcelsmes 50020100000000

02 – no nepārnadžiem 50020200000000

03 – aitu/kazu izcelsmes 50020300000000

04 – cūku izcelsmes 50020400000000

05 – mājputnu izcelsmes 50020500000000

06 – no zivīm 50020600000000

07 – citi 50029900000000

04 Zema riska izejvielas, ko izmanto istabas dzīvnieku
barības ražošanā

01 Dzīvnieku atkritumi no svaigiem gaļas produktiem 5003 AN

02 Ūdens dzīvnieku izcelsmes
01 Zivis, kas ķertas miltu ražošanai 50030615000000

02 Svaigi zivju atkritumi un iekšas 50030601000000

Istabas dzīvnieku barība – pārstrādātas dzīvnieku olbaltum-
vielas lietošanai dzīvnieku barībā (milti un dradži)

01 Istabas dzīvnieku barība

01 Saldēta, nekarsēta 47010201000000

02 Konservēta (karstumapstrāde FO 3,00) 47010202000000

03 Daļēji mitra 47010203000000

04 Kaltēta 47010204000000

05 No pārstrādātām ādām 47010205000000

02 Pārstrādātas dzīvnieku olbaltumvielas lietošanai dzīv-
nieku barībā

01 Gaļas milti 47010101000000

02 Zivju milti 47010102000000

03/21. sēj.410 Eiropas Savienības Oficiālais VēstnesisLV



1 2 3

03 Asins milti 47010103000000

04 Kaulu milti 47010104000000

05 Ragu milti 47010105000000

06 Nagu milti 47010106000000

07 Spalvu milti 47010107000000

08 Kaltēti dradži 47010108000000

09 Šo un citu miltu maisījumi 47010199000000

Šķidri mēsli mēslojumam

01 Pārstrādāti produkti, kas satur šķidrus mēslus 48150100000000

02 Nepārstrādāti šķidri mēsli

01 – no mājputniem 48150201000000

02 - no zirgu dzimtas dzīvniekiem 48150202000000

03 – no citām sugām 48150209000000

Mazi produktu sūtījumi privātpersonām – produkti, kas
pieder ceļojošām personām – preču paraugi

01 Mazi produktu sūtījumi privātpersonām

01 Mājdzīvnieku un medījumu dzīvnieku sugu svaiga
gaļa, ieskaitot iekšas un asinis lietošanai cilvēku
uzturā

51010000000000

02 Gaļas produkti un citi dzīvnieku izcelsmes
produkti lietošanai cilvēku uzturā

51020000000000

03 Šķidrs piens 51030000000000

04 Piena produkti 51040000000000

05 Zivsaimniecības produkti lietošanai cilvēku uzturā 51050000000000

06 Olas lietošanai uzturā – Olu produkti – Biškopības
produkti

51060000000000

07 Gliemeži un varžu kājas 51070000000000

02 Produkti, kas pieder ceļojošām personām

01 Mājdzīvnieku un medījumu dzīvnieku sugu svaiga
gaļa, ieskaitot iekšas un asinis lietošanai cilvēku
uzturā

52010000000000

02 Gaļas produkti un citi dzīvnieku izcelsmes
produkti lietošanai cilvēku uzturā

52020000000000

03 Šķidrs piens 52030000000000

04 Piena produkti 52040000000000

05 Zivsaimniecības produkti lietošanai cilvēku uzturā 52050000000000

06 Olas lietošanai uzturā – Olu produkti – Biškopības
produkti

52060000000000

07 Gliemeži un varžu kājas 52070000000000

03 Preču paraugi

01 Mājdzīvnieku un medījumu dzīvnieku sugu svaiga
gaļa, ieskaitot iekšas un asinis lietošanai cilvēku
uzturā

53010000000000

02 Gaļas produkti un citi dzīvnieku izcelsmes
produkti lietošanai cilvēku uzturā

53020000000000

03/21. sēj. 411Eiropas Savienības Oficiālais VēstnesisLV



1 2 3

03 Šķidrs piens 53030000000000

04 Piena produkti 53040000000000

05 Zivsaimniecības produkti lietošanai cilvēku uzturā 53050000000000

06 Olas lietošanai uzturā – Olu produkti – Biškopības
produkti

53060000000000

07 Gliemeži un varžu kājas 53070000000000

08 Nagaino dzīvnieku ādas, vilna, dzīvnieku spalvas,
zirgu astri, sari, putnu spalvas, dūnas vai spalvu
daļas – medību trofejas

53080000000000

09 Kauli, ragi, nagi un to blakusprodukti (želatīni),
izņemot miltus

53090000000000

10 Asinis, asins produkti, amnija šķīdums lietošanai
farmaceitiskā rūpniecībā vai tehniskai lietošanai,
izņemot dzīvnieku barībā – slimību izraisītāji

53100000000000

11 Citi dzīvnieku atkritumi: augsta riska neapstrādātas
vielas – zema riska izejvielas farmaceitiskai
rūpniecībai, tehniskai lietošanai un lietošanai dzīv-
nieku barībā

53110000000000

12 Istabas dzīvnieku barība – pārstrādātas dzīvnieku
olbaltumvielas lietošanai dzīvnieku barībā (milti)

53120000000000

13 Šķidri mēsli mēslojumam 53130000000000

Svaiga gaļa izstāžu vajadzībām, īpašiem pētījumiem vai
analīzēm

01 Svaiga gaļa izstāžu vajadzībām 54000000000000

02 Svaiga gaļa īpašiem pētījumiem vai analīzēm 55000000000000

Svaiga gaļa un gaļas produkti, ko piegādā tikai starptauti-
skām organizācijām

01 Svaiga gaļa 61000000000000

02 Gaļas produkti 71000000000000

II SADAĻA

VISPĀRĪGĀS DEFINĪCIJAS PAPILDINĀJUMI, PIEVIENOJOT DZĪVNIEKU GRUPAS, SUGAS UN PRODUKTU
VEIDUS

A 0100 Vēršu dzimtas dzīvnieki

A 0200 Nepārnadži

A 0300 Cūkas

A 0400 Aitas

A 0500 Kazas

03/21. sēj.412 Eiropas Savienības Oficiālais VēstnesisLV



0600 Mājputni

A 9900 Citi

N 9100 Tunikāti, ascīdijas (Ascidiacca)

N 9210 Jūras eži (adatādaiņi)

N 9999 Citi ūdens bezmugurkaulnieki

0101 Zvirbuļveidīgie (piem., bezdelīgas, vārnas, kanārijputniņi)

0201 Dzeņveidīgie (piem., dzeņi, tukani)

0301 Krāšņvārnveidīgie (piem., zivju dzeņi, degunragputni, bišudzeņi)

0401 Trogonveidīgie (piem., trogoni)

0501 Peļputnveidīgie (piem., peļputni)

0601 Svīrveidīgie (piem., svīres, kolibri)

0701 Lēļveidīgie (piem., lēļi)

0801 Pūčveidīgie (piem., pūces)

0901 Dzegužveidīgie (piem., dzeguzes)

1001 Papagaiļveidīgie (piem., papagaiļi, viļņpapagailis)

1101 Baložveidīgie (izņemot baložus, piem., dūjas)

1201 Dzērvjveidīgie (piem., dzērves)

1301 Tārtiņveidīgie (piem., kaijas, alki, tārtiņi)

1401 Vistveidīgie (izņemot mājputnus, piem., pāvi)

1501 Piekūnveidīgie (piem., ērgļi, piekūni, lijas)

1601 Zosveidīgie (izņemot pīles vai zosis, piem., gulbji)

1701 Stārķveidīgie (piem., gārņi, stārķi, flamingi)

1801 Pelikānveidīgie (piem., pelikāni, kormorāni)

1901 Vētrasputnveidīgie (piem., albatrosi, vētrasputni)

2001 Dūkurveidīgie (piem., dūkurveidīgo dzimta)

2101 Gārgaļveidīgie (piem., gārgalu dzimta)

2201 Tinamveidīgie (piem., tinami)

03/21. sēj. 413Eiropas Savienības Oficiālais VēstnesisLV



2301 Kiviveidīgie (piem., kivi)

2401 Kazuārveidīgie (piem., kazuāri)

2501 Nandveidīgie (piem., nandu)

2601 Strausveidīgie (izņemot strausus)

2701 Pingvīnveidīgie (piem., pingvīni)

0100 Veselas svaigas asinis

0200 Serums

0300 Eritrocītu masa

0400 Amnija šķīdums

9900 Citi produkti

0100 Kaķi

0200 Suņi

0300 Hiēnu dzimta (piem., hiēnas)

0400 Viveru dzimta (piem., mangusti, civetas)

0500 Sermuļu dzimta (piem., ūdeles, caunas, āpši)

0600 Jenotu dzimta (piem., jenoti, pandas)

0700 Lāču dzimta (piem., lāči)

0100 Vaļi

0102 Delfīni

0103 Citi vaļveidīgie

0100 Kamieļi

0101 Dromedāri

0102 Lamas

0103 Vikuņas

0104 Citi kamieļu dzimtas dzīvnieki

N 7010 Goose barnacles (Scalpellidae – Pollicipes cornucopia)

N 7020 Jūras pīlītes (Balanidae)

03/21. sēj.414 Eiropas Savienības Oficiālais VēstnesisLV



N 7110 Krils (Euphausidae)

N 7120 Baltās garneles (Penaeidae)

N 7130 Palaemonid garneles (Palaemonidae)

N 7140 Parastās garneles (Crangonidae)

N 7199 Citas garneles

N 7200 Spiny omāri (Palinuridae)

N 7310 Amerikas vēži (Astacidae – Orconectes spp.)

N 7399 Citi vēži (citi Astacidae)

N 7410 Amerikas/Eiropas omāri (Nephropidae – Homarus spp.)

N 7420 Langusti (Nephropidae - Nephrops norvegicus)

N 7510 Ēdamie krabji (Cancridae – Cancer spp.)

N 7599 Citi krabji

N 7900 Citi vēžveidīgie

0100 Aitas vilna

0200 Vēršu dzimtas dzīvnieku spalvas

0300 Āpšu spalva

0400 Zirgu astri

0500 Cūku sari

0600 Mežacūku sari

9900 Grauzēju un citu dzīvnieku spalvas

A 0100 Medus

A 0200 Vasks

A 0300 Bišu piens

A 0400 Putekšņi

A 0500 Medus produkti

0600 Propoliss

A 0700 Citi

03/21. sēj. 415Eiropas Savienības Oficiālais VēstnesisLV



0103 Plēvspārņi: “bišu māte”

0203 Plēvspārņi: bites (saime)

0209 Citi tauriņu dzimtas kukaiņi (piem., taureņi, kodes, kāpuri)

0303 Tauriņu dzimtas kukaiņi: zīdtārpiņi (zīdtauriņi)

9903 Citi plēvspārņi (piem., skudras, lapsenes)

0100 Krējumi

0200 Sviesti

0300 Jogurti

0400 Cits raudzēts piens

0500 Aromatizēts piens

0600 Recināts vai skābēts piens vai piena deserti

0700 Saldējumi un piena saldējumi

0100 Piena pulveris vai pulverveida piens

0200 Pulverveida savienojumi uz piena bāzes

0300 Sūkalu pulveris un atvasinājumi

0400 Paniņu pulveris un atvasinājumi

0500 Kazeīns, kazeināti un citas olbaltumvielu frakcijas

9900 Citi pulverveida piena produkti

0100 Truši

0200 Savvaļas truši

0300 Zaķi

0400 Citi zaķveidīgie

0100 Govju

0200 Bifeļu

0300 Aitu

0400 Kazu

0500 Kamieļu

03/21. sēj.416 Eiropas Savienības Oficiālais VēstnesisLV



0600 Zirgu

0700 Citu

0100 Veseli liemeņi

0200 Pusliemeņi

0300 Ceturtdaļas

0100 Pusliemeņi, kas sadalīti ne vairāk kā 3 gabalos

0200 Izcirtņi

0300 Gaļa bez kauliem

0400 Gaļa gabalos līdz 100 g

0500 Malta gaļa

0600 Gaļas produkti

0700 Mehāniski sadalīta gaļa

0800 Ēdami neapstrādāti tauki

A 0100 Sirdis

A 0200 Diafragmas muskuļi

A 0300 Košanas muskuļi

A 0400 Mēles

A 0500 Maltas iekšas

A 0600 Produkti, kas satur iekšas

A 0700 Veselas aknas

A 0800 Šķēlētas aknas

0900 Aizkrūts dziedzeris

A 1000 Smadzenes un citi nervu audi (muguras smadzenes)

A 1200 Asinis

A 9900 Citi subprodukti -

A 0100 Pilnīgi iztīrīti liemeņi

A 0200 Daļēji iztīrīti liemeņi

03/21. sēj. 417Eiropas Savienības Oficiālais VēstnesisLV



A 0300 Liemeņi ar atliktu iztīrīšanu

A 0400 Gabali

A 0500 Gaļa bez kauliem

A 0600 Gaļas produkti

A 0700 Mehāniski atkaulota

A 0800 Aknas

0900 Zosu aknas

1000 Māgas

A 9900 Citas iekšas

0100 Šķiņķi ar kauliem

0200 Šķiņķi ar kaulu

0300 Pleci

0400 Desas (tai skaitā jauktas masas)

A 0100 Viennadži

A 0200 Vēršu dzimtas dzīvnieki

0300 Cūkas

A 0400 Aitas

A 0500 Kazas

A 0600 Audzēti medību dzīvnieki ar spalvām

A 0700 Audzētas mežacūkas

A 0800 Citi audzēti medību dzīvnieki

A 0900 Savvaļas medību dzīvnieki ar spalvām

A 1000 Audzētas mežacūkas

A 1100 Citi savvaļas medību dzīvnieki

A 1200 Mājputni

A 1300 Truši

A 1400 Citas sugas

03/21. sēj.418 Eiropas Savienības Oficiālais VēstnesisLV



0100 Vārīti ēdieni, kas satur gaļu

0200 Citi vārīti ēdieni

0300 Desas

9900 Citi vārīti vai apvārīti gaļas produkti

Y 0100 Plakanās austeres (Ostreidae – Ostrea edulis)

N 8110 Jūras vēderkāji “abalone” (Haliotidae – Haliotis spp.)

N 8120 Jūras vēderkāji “whelk, buckie” (Buccinidae – Buccinum undatum)

N 8130 Jūras vēderkāji “periwinkles” (Littorinidae – Littorina spp.)

N 8199 Citi jūras vēderkāji

N 8211 Klusā okeāna austeres (Ostereidae – Crassostrea gigas)

N 8299 Citas austeres (citi Ostreidae)

N 8311 Lielās ķemmes gliemenes (Pectinidae – Pecten jacohens)

N 8312 Parastās ķemmes gliemenes, coquilles Sain Jacques (Pectinidae – Pecten maximus)

N 8319 Citi Pecten spp. ģints Pectinidae

N 8399 Citi Pectinidae

N 8410 Mytilus spp. sugas mīdijas

N 8499 Citas mīdijas (citi Mytilidae)

N 8510 Tintes zivis (Sepiolidae – Sepia officinalis)

N 8520 Mazās tintes zivis (Sepiolidae)

N 8530 Piekrastes kalmāri (Lolignidae)

N 8540 Lidojošie kalmāri (Ommastrephidae)

N 8550 Astoņkāji (Octopodidae)

N 8900 Citi gliemji

0101 Āfrikas zilonis

0201 Āzijas zilonis

0101 Degunradžu dzimtas dzīvnieki

0201 Tapiru dzimtas dzīvnieki

03/21. sēj. 419Eiropas Savienības Oficiālais VēstnesisLV



Y 0400 Forele (Salmo guirdneri), VHS, IHN

Y 0401 Karpa (Cyprinus carpio), SVC

Y 0402 Sudraba karūsa (Carassins auratus), SVC

Y 0403 Karūsa (Carassius carassins), SVC

Y 0404 Zāles karpa (Ctenopharyngodo idella), SVC

Y 0405 Sudrabkarpa (Hypophthalmichtys molitrix), SVC

Y 0406 Lielgalvas karpa (Hypophthalmichtys nobilis), SCV

Y 0407 Ālants (Leuciscus idus), SVC

Y 0408 Līnis (Tinca tinca), SVC

Y 0409 Rauda (Rutilus rutilus), SVC

Y 0410 Rudulis (Scardinis erythropthalmus), SVC

Y 0500 Citi lašveidīgie, VHS, IHS

Y 0600 Lasis (Salmo salar), ISA, VHS, IHN

Y 0700 Alate (Thymallus thymallus), VHS

Y 0701 Sams (Silurus glanis), SVC

Y 0800 Repsis (Coregonus sp.), VHS, IHN

Y 0900 Līdaka (Esox lucins), VHS, IHN, SVC

N 0999 Citas saldūdens zivis

N 1000 Āte (Reinhardtius spp. – Hippoglossus spp.)

N 1100 Plekste (Pleuronectes platessa)

N 1200 Jūras mēle (Solea spp.)

Y 1901 Āte (Scophtbalmus maximus), VHS

N 1999 Citas plakanzivis

N 2000 Baltais tuncis jeb albacore (Thunnus alalunga)

N 2100 Dzeltenspuru tuncis (Thunnus albacares)

N 2200 Skipjack jeb svītrvēdera tuncis (Euthynnus pelumis)

N 2999 Citas Thunnus un Ethynnus ģints zivis

03/21. sēj.420 Eiropas Savienības Oficiālais VēstnesisLV



N 3000 Siļķe (Clupea spp.)

N 3100 Menca (Gladus spp.)

N 3200 Sardīnes, sardinellas, brētliņas (Sardina spp. – Sardinella spp., - Sprattus)

N 3300 Pīkša (Melanogrammus aeglefinus)

N 3400 Pollaks (Pollachius virens)

N 3500 Makrele (Scomber spp.)

N 3600 Haizivs

N 3700 Raja (Raja spp.)

N 4000 Store (Acipenser spp.)

N 4100 Zutis (Anguilla spp.)

N 4200 Atlantijas sams (Anarhichas lupus)

N 4300 Dicentrachus spp.

N 4400 Merlangus merlangus

N 4500 Gadus pourassou

N 4600 Jūras līdaka (Molva spp.)

N 4700 Aļaskas polaks un zaļais polaks (Theragra chalcogramwa – Pollachins)

N 4800 Makaira spp.

N 5000 Portugāles sams (Centroscymnus coelolepis)

N 5100 Anšovi (Engraulis spp.)

N 5200 Jūras asaris (Dentex dentex – Pagellus spp.)

N 5300 Heks (Merluccius spp.)

N 5400 Brama spp.

N 5500 Lophius spp.

N 5600 Vienkrāsainās Orchynopsis sugas zivis

N 5700 Norvēģijas pīkša jeb redfish (Sehastes spp.)

N 5800 Boreogadus saida sugas zivis

N 6000 Lepidopus caudatus – Aphanatus carbo

03/21. sēj. 421Eiropas Savienības Oficiālais VēstnesisLV



N 6100 Zobenzivs (Xiphias gladius)

N 6200 Zirgu makreles (Caranx trachurus – Trachurus)

N 6300 Indīgās zivis (Direktīvas 91/493/EEK 5. pants)

N 6900 Citas zivis

0101 Roņu dzimta (piem., īstais ronis)

0201 Valzirgu dzimta (piem., valzirgs)

0301 Ausroņu dzimta (piem., ausroņi)

0100 Vistas

0200 Tītari

0300 Pērļu vistas

0400 Pīles

0500 Zosis

A 0600 Paipalas

0700 Baloži

A 0800 Fazāni

A 0900 Irbes

A 1000 Nelidojošie putni (strausveidīgie;ratitae)

0100 Zvīņrāpuļi (piem., čūskas)

0200 Zvīņrāpuļi (piem., ķirzakas)

0300 Krokodili (piem., krokodili un aligatori)

0400 Jūras bruņurupuči (piem., jūras bruņurupuči)

0500 Citi bruņurupuči (piem., sauszemes bruņurupuči)

0100 Jūrascūciņu dzimta (piem., jūrascūciņas)

0200 Dzeloņcūku dzimta (piem., dzeloņcūkas)

0300 Peļu dzimta (piem., žurkas, peles)

0400 Kāmju dzimta (piem., kāmji)

0500 Bebru dzimta (piem., bebrs)

03/21. sēj.422 Eiropas Savienības Oficiālais VēstnesisLV



0600 Šinšillu dzimta (piem., šinšillas)

0700 Vāveru dzimta (piem., vāveres, murkšķi)

9900 Citi grauzēji

0101 Vērši

0105 Citi dobradžu dzimtas dzīvnieki

0201 Antilopes

0205 Ziemeļbrieži, Kanādas aļņi

0301 Žirafes

0401 Brieži

0405 Citi briežu dzimtas dzīvnieki

0501 Citi atgremotāji

0101 Nīlzirgi

0201 Citi cūku dzimtas dzīvnieki

0301 Mežacūkas

III SADAĻA

DZĪVO DZĪVNIEKU, SPERMAS, OLŠŪNU UN EMBRIJU IESPĒJAMAIS GALAMĒRĶIS

01 Uz zooloģisko dārzu

02 Uz kādu iestādi, institūtu vai apstiprinātu centru

03 Vaislai vai bara atjaunošanai

04 Cirka un gadatirgus dzīvnieku pārvietošana

01 Uz zooloģisko dārzu

02 Uz kādu iestādi, institūtu vai apstiprinātu centru

03 Vaislai

01 Uz kādu iestādi, institūtu vai apstiprinātu centru

02 Vaislai

03/21. sēj. 423Eiropas Savienības Oficiālais VēstnesisLV


